Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение
Красносельского муниципального района Костромской области
 «Детский сад №4
поселка Красное-на-Волге»

ПРИКАЗ

27.11.2015		   							№ 111
п. Красное-на-Волге
«О внесении изменений в штатное расписание»
 В   целях   приведения   наименования   должности   в  соответствие  с квалификационным  справочником  должностей  руководителей,  специалистов  и служащих, утвержденного постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить  наименование  должности  "машинист по стирке белья"  на  "оператор стиральных машин"  с 01.12.2015.
2. Изменить  наименование  должности  "завхоз"  на  "заведующий хозяйством"  с 01.12.2015.
3. Изменить  наименование  должности  "рабочий по ремонту здания "  на  "рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания"  с 01.12.2015.
4. Изменить  наименование  должности  "подсобный рабочий "  на  "кухонный рабочий"  с 01.12.2015.
5. Изменить  наименование  должности  "уборщица"  на  "уборщик служебных помещений"  с 01.12.2015.
6. Изменить  наименование  должности  "электрик "  на  "рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания"  с 01.12.2015.
7. Изменить  наименование  должности  "слесарь-сантехник "  на  "рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания"  с 01.12.2015.
   6. Заведующему МКДОУ «Детский сад №4 поселка Красное-на-Волге» предупредить  сотрудников учреждения об изменении в наименования  должностей и новой записи в трудовой книжке.
7     7.  Экономисту  отдела образования администрации Красносельского муниципального района  внести  соответствующие изменения в штатное расписание.

8. Ввести в действие изменения в штатное расписание с _01.12.2015г.
Заведующий:                       Л.Н. Городкова